
                                          U C H W A Ł A Nr VI/47/07 
                                          RADY MIEJSKIEJ W S O M P O L N I E 
                                          Z DNIA 30 marca 2007r. 
 
w sprawie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Sompolnie przy ulicy Św. Barbary” 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
Przystąpić do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Sompolnie przy ulicy  Św. Barbary” współfinansowanej w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego. 
 
§ 2 
 
1. Zapewnić w budżecie Gminy Sompolno środki na realizację zadania określonego w § 1 w 

roku 2008 w wysokości 3.150.149,62 zł, w tym: 
- środki do pozyskania 2.677.627,18 zł w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego, 
- środki własne budżetu 472.522,44 zł jako udział własny w realizacji zadania. 

2. Zadanie sfinansowane zostanie z dochodów własnych gminy oraz dofinansowania w 
ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego. 

 
§ 3 
 
1. Zabezpieczyć ze środków własnych uruchomienie środków w terminie umożliwiającym 

finansowanie wykonawcy inwestycji w I i II kwartale jego rzeczowej realizacji, z czego: 
      I kwartał realizacji przypadnie na miesiące IV-VI/2008 na kwotę 584.427,45 zł, 
     II kwartał realizacji przypadnie na miesiące VII – IX/2008 na kwotę 1.368.701,35 zł. 
2. Zabezpieczenie z ust.1 będzie miało charakter przejściowy od momentu zapłaty 

wykonawcy zadania do momentu wpływu na konto bankowe Gminy Sompolno 
dofinansowania z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

 
§ 4 
 
W przypadku nie otrzymania dofinansowania z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego zadanie będzie 
realizowane w zaplanowanym zakresie, ale w dłuższym okresie czasu. 
 
 
 
 



§ 5 
 
Wykonanie uchwały, łącznie z zawarciem umowy o dofinansowanie, powierza się 
Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Sompolnie 
 
                                                                                                            Roman Bednarek 
 
 


